Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС: 3 540 000,00 (три миллиона пятьсот сорок тысяч)  руб. 00 коп.

Протокол № 26378/ЗКТЭ-АО «МТ ППК»/2018/МСК/1

вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок  среди субъектов малого и среднего предпринимательства в электронной форме № 26378/ЗКТЭ-АО «МТ ППК»/2018/МСК на право заключения договора

предоставления на условиях простой (неисключительной) лицензии права пользования программным продуктом «1С: ERP Управление предприятием 2» и выполнения работ по доработке программного продукта «1С: ERP Управление

предприятием 2» и внедрению автоматизированной системы планирования ресурсов и управленческой отчетности (АСПРУО) на базе поддерживающих систем.

г. Москва "06" марта 2018 г.

12:00

Повестка дня:

Порядок формирования начальной (максимальной) цены договора: включает в себя стоимость предоставления права пользования программным продуктом «1С: ERP Управление предприятием 2», стоимость работ по доработке  ПП и внедрению

АСПРУО, все налоги, сборы, транспортные, накладные расходы исполнителя, расходы на оплату труда персонала, стоимость гарантийного обслуживания и устранения сбоев (ошибок) в работе, первоначального сопровождения, консультационной

поддержки и обучения представителей заказчика по работе с АСПРУО а также любые другие расходы, которые возникают или могут возникнуть у исполнителя в ходе исполнения договора.

Объем закупаемых товаров/работ/услуг определен в приложении № 2 к котировочной документации.

Срок исполнения договора: предоставление права пользования ПП на условиях простой (неисключительной) лицензии) осуществляется в срок не более 7 календарных дней с даты заключения договора, выполнение работ осуществляется в течение

180 (ста восьмидесяти) календарных дней с даты заключения договора

К установленному котировочной документацией сроку вскрытия заявки не поступили ни от одного участника.

Подписи:

1. Вскрытие котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок  среди субъектов малого и среднего предпринимательства в электронной форме № 26378/ЗКТЭ-АО «МТ ППК»/2018/МСК на право заключения договора

предоставления на условиях простой (неисключительной) лицензии права пользования программным продуктом «1С: ERP Управление предприятием 2» и выполнения работ по доработке программного продукта «1С: ERP Управление предприятием

2» и внедрению автоматизированной системы планирования ресурсов и управленческой отчетности (АСПРУО) на базе поддерживающих систем (далее - запрос котировок, процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась "06" марта 2018 г. в Автоматизированной информационной системе "Электронная торгово-закупочная площадка ОАО "РЖД" (на странице данного запроса котировок на сайте http://etzp.rzd.ru).

Начало в 12 часов 00 минут московского времени.

Начальная (максимальная) цена договора без учета НДС: 3 000 000,00 (три миллиона) руб. 00 коп.